

Liderlere 15 Temmuz teşekkürü



HASAN AY



MESUT ALTUN



RECAİ KÖMÜR



ABONE OL

Google News



Erdoğan Kongre'ye katılan liderlere "15 Temmuz'dan 3 ay sonra İstanbul'a gelerek ülkemize, milletimize, demokrasimize destek verdiniz. Milletim adına size teşekkür ediyorum. Umarım sizlerin bu asil duruşu hâlâ bize demokrasi dersi vermeye kalkan birilerine örnek olur" sözleriyle hitap etti

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, SABAH ve aHaber'in 'Ulusal Medya Ortağı' olduğu 23. Dünya Enerji Zirvesi'nin açılış oturumunda konuştu. Erdoğan, 15 Temmuz darbe girişiminden yaklaşık 3 ay sonra düzenlenen 23. Dünya Enerji Kongresi'ne gelen devlet adamları ve katılımcılara teşekkür etti. Erdoğan, "Bu hain terör eyleminden 3 ay sonra bu kongre vesilesiyle İstanbul'a gelerek ülkemize, milletimize, demokrasimize destek vermiş oldunuz. Şahsım ve milletim adına teşekkür ediyorum. Umarım sizlerin bu asil duruşunuz, hâlâ Türkiye'ye açıkça destek vermektan imtina eden, hâlâ darbeci teröristleri bahane ederek bize insan hakları ve demokrasi dersi vermeye kalkan birilerine örnek olur" dedi. Erdoğan'ın konuşmasından satır başları şöyle:

EN KÂRLI VE EKONOMİK GÜZARGÂH TÜRKİYE

SON DAKİKA

[Türkiye](#) enerjide son 14 yıldır dünya ortalamasının üzerinde bir büyüme performansına sahip. Bu bölge enerji kaynaklarının dünya pazarlarına ulaştırılması noktasında çok önemli projelere öncülük ettik. Mavi Akım, İran ve Bakü-Tiflis-Erzurum doğalgaz boru hatları ile [Türkiye](#)-Yunanistan Doğalgaz Enterkonnektörü projeleri, Türkiye'nin bu alandaki konumunu küresel ölçekte tescillemiştir. Türkiye, doğalgaz ve enerji ticaret merkezi haline gelebilmesi adına yeni ve önemli yatırımların arifesinde. Bu senenin sonunda ve 2017'de çok kritik adımlar atacak, bu alanda büyük yatırımlar gerçekleştireceğiz. Böylece doğalgaz ticaretinde bölgemizdeki tüm ülkeler için güvenilir bir ortak haline gelme hedefimize, bir adım daha yaklaşıcağız. Hedefimiz, önümüzdeki yıllarda elektrik üretimimizin yaklaşık yüzde 10'unun nükleer enerjiden karşılanmasıdır. Güneş, rüzgâr ve hidrolik kaynaklarının enerji sepetindeki payının yüzde 30'a çıkarılması yönündeki çalışmalar sürüyor.

'TÜRKİYE'YE GÜVENEN PİŞMAN OLMAZ'

Tüm enerji şirketlerini Türkiye'de yatırım yapmaya davet ediyorum. Türkiye'ye güvenen, bu ülkeye yatırım yapan asla pişman olmamıştır, bundan sonra da pişman olmayacaktır.

Dünyanın dört bir yanından gelen siz değerli devlet başkanlarına, siz kıymetli katılımcılara sesleniyorum. Musul'un hem DEAŞ tehdidinden, hem mezhepçilik baskısından kurtarılması için gelin birlikte mücadele edelim. Kongremizin temasında ifade edildiği gibi, 'Gelin barış için elimizdeki imkanları en iyi şekilde kullanalım. Gelin yeni ufukları hep birlikte kucaklayalım.'

Bizim dünyaya yaptığımız adalet barış istikrar güvenlik çağrılarını kesinlikle içi boş retorikten samimiyetsiz beyanlardan ibaret değildir. Tam tersine biz savunduğumuz her değeri, bedelini en ağır şekilde ödeyerek yaşayan, tecrübe eden bir ülkeyiz. Bu bedel kimi zaman ekonomik krizlerde olduğu gibi maddi sınırlar içinde kalırken, kimi zaman da 15 Temmuz'da yaşadığımız gibi kanla ödenebiliyor.

Yaklaşık 3 ay önce ordumuzun içine sızmış bulunan FETÖ mensubu bir grup terörist milletimizi, demokrasimizi bağımsızlığımızı hedef alan bir darbe girişiminde bulundu. 15 Temmuz darbe girişiminin arkasında Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ve onun Pensilvanya'da yaşayan elebaşı vardı. Sizler de bu hain terör eyleminden 3 ay sonra bu kongre vesilesiyle İstanbul'a gelerek ülkemize milletimize demokrasimize destek vermiş oldunuz. Şahsım ve milletim adına teşekkür ediyorum. Umarım sizlerin bu asil duruşunuz, hâlâ Türkiye'ye açıkça destek vermekten imtina eden, hâlâ darbeci teröristleri bahane ederek bize insan hakları ve demokrasi dersi vermeye kalkan birilerine örnek olur.

Türkiye tüm bu terör örgütleriyle mücadele edecek imkana ve kararlılığa sahiptir. Madem ki terör küresel bir sorundur. Öyleyse ülkemizin bu mücadelemizde diğer devletlerden destek beklemek de hakkımızdır. Türkiye'nin Suriye ve Irak'taki mücadelesi alelade bir tercih değil hayati bir zorunluluktur. Dünyanın enerji kaynaklarının güvenliği de bu bölgelerin terör örgütlerinden ve teröristlerin faaliyetlerinden arındırılmasına bağlıdır. Dolayısıyla kendi milli güvenliğimiz, bununla beraber dünyanın enerji güvenliği için de mücadele ediyoruz.

ŞEHİTLER İÇİN SAYGI DURUŞU

Kongrenin açılışında, 15 Temmuz video gösterimi ve şehitler için saygı duruşu yapıldı. Videoda şehit Erol Olçok'un zirve organizasyonunda emeği geçtiği anlatıldı.

'BARIŞ İÇİN PAYLAŞ' TWEETİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kongre için attığı tweet'te "Enerjinin adil bir paylaşım ile dünya barışına katkıda bulunması için #BarışİçinPaylaş mesajını tüm insanlığa ulaştırmalıyız" ifadelerini kullandı.

SABAH